
UCHWAŁA NR XXXVI/431/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372,1834) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535,1773),   uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/284/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 177.830.653,77 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 169.549.166,60 zł i dochody majątkowe  w wysokości 8.281.487,17 zł,  
a wydatków 178.024.869,36 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 18.816.843,28 zł, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.879.780 zł  i wydatki 
bieżące w wysokości 159.208.026,08 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 61.785,25 zł. Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie 
wynoszą 61.348.919,11 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E602594F-1649-43E9-A7F9-BDD661A2C62C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/431/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

50 471 890,00 -500,00 0,00 50 471 390,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

9 075 100,00 -500,00 0,00 9 074 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 -500,00 0,00 0,00 
 758   Różne rozliczenia 42 458 581,36 0,00 500,00 42 459 081,36 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 61 134,36 0,00 500,00 61 634,36 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 
 855   Rodzina 60 709 581,00 0,00 4 000,00 60 713 581,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 24 540,00 0,00 4 000,00 28 540,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E602594F-1649-43E9-A7F9-BDD661A2C62C. Podpisany Strona 1



   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 bieżące razem: 169 545 166,60 -500,00 4 500,00 169 549 166,60 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

56 069,13 0,00 0,00 56 069,13 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 8 281 487,17 0,00 0,00 8 281 487,17 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 812 000,00 0,00 0,00 2 812 000,00 

 
 Ogółem: 177 826 653,77 -500,00 4 500,00 177 830 653,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 868 069,13 0,00 0,00 2 868 069,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E602594F-1649-43E9-A7F9-BDD661A2C62C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/431/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 61 534 372,00 4 000,00 61 538 372,00 

 85504  Wspieranie rodziny 755 854,00 4 000,00 759 854,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 900,00 3 335,00 170 235,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 509,00 583,00 33 092,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 150,00 82,00 4 232,00 

         
Razem: 178 020 869,36 4 000,00 178 024 869,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E602594F-1649-43E9-A7F9-BDD661A2C62C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

